Председателю профкома
					 ФГАОУВО «Казанский (Приволжский)
					 федеральный университет»

                                                             	________________________________
						сотрудника, члена профсоюза
 						________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
						дата рождения ___________________
                                                                      работающего_____________________
							              (институт, подразделение)
						________________________________

						должность ______________________
                                                                      служебный телефон_______________
 сотовый телефон   _________________
						стаж работы в КФУ________________
Год вступления в профсоюз _________
                                                                     проживающего___________________
							               	(индекс, город,
						________________________________
							     улица, дом, квартира)
						дом. телефон ____________________
                                                                     паспортные данные_______________

						________________________________
							  ( номер, когда и кем выдан)
						________________________________
                                                             ИНН._______________________
                                                             страх. свид.______________________

Заявление
	Прошу Вас выделить материальную помощь в связи _________________
____________________________________________________________________
					(причина)
____________________________________________________________________
«___»____________20__г.	  			            ____________________
									       (подпись)

Профбюро _________________ факультета, института, подразделения ходатайствует о выдаче материальной помощи в размере ____________руб.
«___»____________20__г.				__________________________
	                                                                 (подпись председателя профбюро)

Комиссия профкома КФУ по распределению материальной помощи решила выделить материальную помощь _____________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)
 в размере ______________ рублей.

Председатель комиссии по распределению  __________________  Мазанова Г.Н.
[bookmark: _GoBack]материальной помощи профкома КФУ	             (подпись)